

Årsredovisning
för
Major Solutions AB
556638-6131

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Sporre, Styrelseledamot
2024-10-09

Styrelsen för Major Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet genom försäkringsförmedling, samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har försäkringsförmedlingsverksamheten avyttrats.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	288	1 144	1 297	1 196
Resultat efter finansiella poster	2 770	250	280	159
Balansomslutning	3 141	511	523	475
Soliditet (%)	93,45	74,23	64,63	54,54

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättning har minskat till följd av att försäkringsverksamheten avyttrats under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	88 257	139 797	328 054
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-228 000		-228 000
Balanseras i ny räkning		139 797	-139 797	0
Årets resultat			2 835 395	2 835 395
	100 000	54	2 835 395	2 935 449

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54
årets vinst	2 835 395
	2 835 449
disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 335 449
	2 835 449

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Nettoomsättning		288 420 288 420	1 143 934 1 143 934
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-611 980	-550 254
Personalkostnader	2	-171 422	-337 960
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 630	-4 631
		-788 032	-892 845
Rörelseresultat		-499 612	251 089
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 191 000	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		70 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 390	0
Räntekostnader		-383	-855
		3 270 007	-855
Resultat efter finansiella poster		2 770 395	250 234
Bokslutsdispositioner		65 000	-65 000
Resultat före skatt		2 835 395	185 234
Skatt på årets resultat		0	-45 437
Årets resultat		2 835 395	139 797

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 988	27 618
		22 988	27 618
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	636 704	66 704
Andra långfristiga fordringar	5	1 350 000	0
		1 986 704	66 704
Summa anläggningstillgångar		2 009 692	94 322
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Aktuella skattefordringar		83 402	4 363
Övriga fordringar		14 737	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 648	218 319
		146 787	222 682
<i>Kassa och bank</i>		984 587	194 473
Summa omsättningstillgångar		1 131 374	417 155
SUMMA TILLGÅNGAR		3 141 066	511 477

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

54

88 257

Årets resultat

2 835 395

139 797

2 835 449

228 054

Summa eget kapital

2 935 449

328 054

Obeskattade reserver

0

65 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

64 084

64 084

Summa långfristiga skulder

64 084

64 084

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

28 284

Övriga skulder

6 218

6 055

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

135 315

20 000

Summa kortfristiga skulder

141 533

54 339

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 141 066

511 477

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	10 %
---	------

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	55 960	55 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 960	55 960
Ingående avskrivningar	-28 342	-23 712
Årets avskrivningar	-4 630	-4 630
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 972	-28 342
Utgående redovisat värde	22 988	27 618

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	139 504	139 504
Inköp	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	639 504	139 504
Ingående nedskrivningar	-72 800	-72 800
Återförda nedskrivningar	70 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 800	-72 800
Utgående redovisat värde	636 704	66 704

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Tillkommande fordringar	1 350 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 350 000	0
Utgående redovisat värde	1 350 000	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	80 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Värnamo 2024-10-09

Anders Sporre
Anders Sporre